
Česká republika

Technické specifikace pro tisk
>  Kombinovaná varování musí být rozmnožována bez jakékoli změny poměru nebo barev.
>  Kombinovaná varování jsou vytvářena jako celistvé obrazy a nesmí být pozměněna.
>  Kombinovaná varování musí být tištěna čtyřbarevně/-systém CMYK-/133 řádků na palec.

Kombinovaná 
varování

Fotografie, obrázky a doprovodné texty obsažené na tomto CD byly pořízeny za účelem 
použití na baleních tabákových výrobků v souladu s:
>  Rozhodnutím Komise ze dne 26. května 2005 o elektronické knihovně vybraných  

zdrojových dokumentů, které obsahují barevné fotografie nebo jiné ilustrace pro každé  
z dalších varování uvedených v příloze I směrnice Evropského parlamentu a Rady  
2001/37/ES (K(2005) 1452 v konečném)

>  Rozhodnutím Komise ze dne 5. září 2003 o používání barevných fotografií nebo jiných  
ilustrací jako zdravotních varování na baleních tabákových výrobků (2003/641/ES)

>  Směrnicí Evropského Parlamentu a Rady 2001/37/ES ze dne 5. června 2001 o sbližování 
právních a správních předpisů členských států týkajících se výroby, obchodní úpravy  
a prodeje tabákových výrobků (2001/37/ES)

Pro všechna další použití je třeba obdržet povolení od Evropské komise.

Kuřáci umírají předčasně

Kouření ucpává tepny a způsobuje infarkt a mrtvici

Kouření způsobuje smrtelnou rakovinu plic

Kouření je vysoce návykové, nezačínejte s ním

Přestat kouřit, znamená snížit riziko vzniku smrtelných  
onemocnění srdce a plic

Kouření může způsobit pomalou a bolestivou smrt

Kouření může poškodit sperma a snižuje plodnost

Kouření způsobuje stárnutí kůže

Kouření v těhotenství škodí zdraví Vašeho dítěte

Kouření může snižovat krevní oběh a způsobuje neplodnost

Kouř obsahuje benzen, nitrosaminy, formaldehyd a kyanovodík

Chraňte děti: nenuťte je vdechovat Váš kouř

Váš lékař nebo lékárník Vám může pomoci přestat s kouřením

Získejte pomoc při odvykání kouření


